令和 6年９月吉日

 団体会員代表者様

 個人会員   様

 特定非営利活動法人石川県自然史センター

                       理  事  長       竹 上  勉

令和 6年度第 20回活動交流会・研究発表会のご案内

秋涼の候、暑い夏から季節の変化を感じる頃となりました。１月１日の能登半島地震か

ら９ヶ月、皆様には様々なご苦労があったことと拝察いたします。今後の復興が順調に進

むことを願っております。

さて、活動交流会・研究発表会は今年 20回目を迎えます。会員の皆様の日頃の活動成果

をご発表ください。今回も高校生の発表を予定しています。広い年代の方々が集まり、多

方面の発表を聞き、意見交換やアドバイス等、実り多い会となることを願っています。

また、参加される皆様が所属する団体の活動についても、情報交換する機会が持てれば

と思います。下記の要領で実施いたしますので、ご応募ください。

10 月中に発表者と演題が決まりましたら、当日の日程を 11 月初旬に自然史センターの

ホームページに掲載いたします。なお、発表の有無にかかわらず、会へのご参加をお願い

いたします。会の開催日時等は下記の通りです。

記

開催日時：令和 6年 12月 7日(土)  13時 30分～15時 30分

会  場：石川県立自然史資料館 研修室（２階）

発表申し込み：同封の申込書を FAXか封書、メール等でお送り下さい。

締め切り  ：10月 28日(月)

送り先  〒920-1147 金沢市銚子町リ 441番地 石川県立自然史資料館内

           石川県自然史センター 活動交流会・研究発表会係

TEL：076-229-3450   FAX：076-229-3460

                 メール：info-c@n-muse-ishikawa.or.jp

問い合わせ：石川県自然史センター 活動交流会・研究発表会係

mailto:info-c@n-muse-ishikawa.or.jp

第 20回活動交流会・研究発表会

研究発表会申込書

団体名

発表者名

調査・研究題

(団体活動の報告なども)

プロジェクター使用等

①使用する         ②使用しない

①パソコンを持参する   ②センターのパソコンを使用

 ※センターパソコン のOS  windows10

Power pointのバージョン 19

資料の有無

① 有り        ② 無し

※有りの場合、30部当日持参下さい。

会場での展示物

① あり           ② なし

発表者の連絡方法

① 氏名：              TEL

FAX                   e-mail

② 氏名：              TEL

   FAX                   e-mail

その他の連絡事項

連絡先：石川県自然史センター

〒920-1147 金沢市銚子町リ 441番地（石川県立自然史資料館内）

TEL ：０７６－２２９－３４５０  FAX：０７６－２２９－３４６０

メールアドレス：ｉｎｆｏ－ｃ＠ｎ－ｍｕｓｅ－ｉｓｈｉｋａｗａ．ｏｒ．ｊｐ

※申し込み締め切り：令和 6年 10月 28日(月)

※申込書の送付：上記に FAX、封書もしくはメールでお送り下さい。